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Національна Ліга U-19
2025/26 4-й тур, Матч №29

Субота, 30.08.2025, 12:00, УСБ «Святошин», Київ. 29°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 1

«Олександрія» Олександрія

36 Баглай Ростислав
2 Решетніков Міхаіл
14 Милокост Ярослав
15 Костюк Єгор
5 Калюжний Нікіта
6 Бундаш Василь (К)
18 Дериконь Артем
21 Середа Олександр
8 Сметана Денис
28 Канте Мохамаду
20 Желіба Ян

Запасні
1 Недозимований Артем
29 Нижник Спартак
3 Гарабажій Антон
24 Вергун Іван
7 Петрук Денис
17 Давиденко Данило
23 Чорненький Олександр
25 Стрільчук Дмитро
9 Ломага Олександр
19 Твердохліб Макар
11 Зубрій Артем
22 Балакай Олександр

Тренер
Бєлік Олексій

77 Макаренко Назар
5 Білий Олександр
25 Левун Іван
55 Грибеник Ігор
16 Гриценко Роман
7 Плакса Арсений
17 Османов Абляміт
88 Яременко Артем (К)
20 Халілов Алі
51 Грузин Олександр
9 Карташев Максим

Запасні
1 Стовба Микита
8 Бець Олексій
14 Власенко Артем
24 Куценко Кирил
53 Левкович Антон
22 Нестеренко Петро
11 Куц Олександр
30 Самойлович Дмитро
23 Омельченко Максим
99 Омельченко Владислав
6 Курлатов Андрій
73 Дзюбін Марат

Тренер
Локтіонов Роман

Арбітр:
Лепак Богдан
Асистент 1:
Невінчаний Родіон
Асистент 2:
Патик Олег
4-й арбітр:
Ольховський Олег
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 4-й тур, Матч №29
Субота, 30.08.2025, 12:00, УСБ «Святошин», Київ. 29°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 1 «Олександрія» Олександрія
4' 7 Плакса Арсений

17' 9 Карташев Максим

15 Костюк Єгор 23'

14 Милокост Ярослав 38'

8 Сметана Денис 41'

14 Милокост Ярослав
24 Вергун Іван 46'

46' 7 Плакса Арсений
8 Бець Олексій

21 Середа Олександр
11 Зубрій Артем 46'

46' 9 Карташев Максим
99 Омельченко Владислав

6 Бундаш Василь 51'

8 Сметана Денис
22 Балакай Олександр 60'

20 Желіба Ян
7 Петрук Денис 60'

62' 16 Гриценко Роман

5 Калюжний Нікіта 66'

70' 88 Яременко Артем

6 Бундаш Василь
19 Твердохліб Макар 77'

80' 17 Османов Абляміт
23 Омельченко Максим

82' 20 Халілов Алі

83' 20 Халілов Алі
14 Власенко Артем

28 Канте Мохамаду 83'

86' 8 Бець Олексій

19 Твердохліб Макар 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


